MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 65/2024 - CCSA-DGP (11.00.52.02)

 23074.095392/2024-18Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 24 de Outubro de 2024

PORTARIA Nº 65/2024 - DGP/CCSA/UFPB, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

O Chefe do Departamento de Gestão Pública do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade
Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Estatuto desta Instituição, em
consonância com Regimento Geral da UFPB, nos moldes da PORTARIA Nº 1275/2023 -
PROGEP-SCRF e amparando-se também em encaminhamento aprovado na 113ª Reunião Ordinária do
Colegiado Departamental, realizada no dia 23/10/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a docente Joseneide Souza Pessoa, SIAPE 1378436, para exercer a função de
Assessora de Extensão do Departamento de Gestão Pública, a partir da data 23/10/2024, com vigência
até 02 anos.

Art. 2º - Revogar a Portaria Nº 19/2024 - DGP/CCSA/UFPB.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 24/10/2024 16:06)
VANDERSON GONCALVES CARNEIRO

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 2031012

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 65 2024 PORTARIA 24/10/2024

e6e3825fed